
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
решением Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г.Северо-
морск от 21.06.2011 № 158 «Об утверждении положения «О бюджетном 
процессе в муниципальном образовании ЗАТО г.Североморск», постанов-
лением администрации ЗАТО г.Североморск от 01.08.2017 № 1168 «Об 
утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического 
развития ЗАТО г.Североморск», в целях осуществления бюджетного процесса 
в муниципальном образовании ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО 
г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Одобрить и утвердить прогноз социально-экономического развития 
муниципального образования городской округ ЗАТО г.Североморск на 
2025 год и среднесрочный период до 2027 года согласно приложению 
к постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» без приложения, содержащего 
сведения ограниченного доступа (для служебного пользования). 

 
 

Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                                             Д.А. Горбунов 

          от 08.11.2024 г.                                                                     № 1855 

О прогнозе социально-экономического  
развития муниципального образования 
городской округ ЗАТО г.Североморск  
на 2025 год и среднесрочный период до 2027 года 


